LWerypoBa [lapba AnekceesBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuusa CBepeHun
daMmunus, uMs, OTYECTBO Leryposa Japbsa AnekceeBHa
Homep B peecTpe uneHos POO 000551
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 31.07.2007
Iop. MU0
Homep P t
oTyeTa 3aKJilouusLlee OaTa Bup HanpaBneHue
06 AOroBop Ha cocCTaBJieHus OObLEeKT OueHKM = onpepenseMoun OLEHO4YHOM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OLEeHKMU
000 "MUPKO- OueHka
25100 Y 13.10.2023 HenBm»XnMocTb PbiHOYHaA
OpwvoH HeABVMXNMOCTU

OBu>xunmoe un

000 "MUDPKO- OueHka
25175 H 17.10.2023 HeaBMXMnmoe PblHOYHaA HenK
OpuoH" HeOoBMXMMOCTU
MMYLLECTBO
BUXXMMOE 1N OueHka
000 "MU®KO- A H
25175 OoMoH" 17.10.2023 HeaBMXMNMoe PblHOYHaA OBUXNMOro
P MMYLLLECTBO MMyLLLEeCTBaA

OBr>xunmoe un

000 "MUDPKO- OueHka
25194 H 20.10.2023 HeaBMXMNMOe PbIHOYHas HERK
OpuvoH" HeOBMXMMOCTU
MMYLLEeCTBO
BMXXNMOE 1 OueHka
000 "NUOKO- A 4
25194 OoMoH" 20.10.2023 HeaBUXMMoe PbiHOYHas OBVXXMMOI0
P MMYLLLECTBO MMyLLLeCcTBa
000 "MUDPKO-
25102 "U' 10.11.2023 ounc PblHOYHasA OueHka busHeca
OpwvoH
000 "MUDPKO-
25393 “U' 23.11.2023 onc PbiHOYHas OueHka busHeca
OpwuoH
000 "MUDPKO- (0]
25492 H 08.12.2023 HenBM»XmnmMocCTb PblHOYHaA HeHKa

OpuoH" HeOBMXNMOCTN



25487

25523

25557

25705

25559

25687

25742

25742

000 "MuU®PKO-
OpuvoH"

000 "MNU®PKO-
OpuoH"

000 "MUPKO-

OpuvoH"

000 "NuU®PKO-
OpuvoH"

000 "MUPKO-
OpuoH"

000 "MUPKO-
OpwuioH"

000 "MuUPKO-
OpuoH"

000 "MNuU®PKO-
OpuvoH"

13.12.2023

13.12.2023

14.12.2023

15.12.2023

18.12.2023

21.12.2023

27.12.2023

27.12.2023

bu3Hec

busHec,
HeOBMXUMOE U
OBXXMMoOe
MMYLLLECTBO

bu3Hec

HenBM>XmMmMocCTb

busHec

busHec

OBr>xunmoe un
HeaBMXnmoe
MMYLLEeCTBO

HenBM>XmnmMocCTb

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka bnsHeca

OueHka busHeca

OueHka bnsHeca

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBVXNMOCTU



