

# Шегурова Дарья Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Шегурова Дарья Алексеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000551			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25100	ООО "ПЦФКО-Орион"	13.10.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
25175	ООО "ПЦФКО-Орион"	17.10.2023	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
25175	ООО "ПЦФКО-Орион"	17.10.2023	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
25194	ООО "ПЦФКО-Орион"	20.10.2023	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
25194	ООО "ПЦФКО-Орион"	20.10.2023	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
25102	ООО "ПЦФКО-Орион"	10.11.2023	ОИС	Рыночная	Оценка бизнеса
25393	ООО "ПЦФКО-Орион"	23.11.2023	ОИС	Рыночная	Оценка бизнеса
25492	ООО "ПЦФКО-Орион"	08.12.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
25487	ООО "ПЦФКО-Орион"	13.12.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
25523	ООО "ПЦФКО-Орион"	13.12.2023	Бизнес, недвижимое и движимое имущество	Рыночная	Оценка бизнеса
25557	ООО "ПЦФКО-Орион"	14.12.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
25705	ООО "ПЦФКО-Орион"	15.12.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
25559	ООО "ПЦФКО-Орион"	18.12.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
25687	ООО "ПЦФКО-Орион"	21.12.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
25742	ООО "ПЦФКО-Орион"	27.12.2023	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
25742	ООО "ПЦФКО-Орион"	27.12.2023	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости